证券代码：300553          证券简称：集智股份         公告编号：2020-050

杭州集智机电股份有限公司

 关于参与投资股权投资合伙企业的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

杭州集智机电股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年8月10日召开的

第三届董事会第十四会议审议通过了《关于参与投资股权投资合伙企业的议案》，

为优化公司的资源配置，同意公司以自有资金1,000万元参与投资由上海兴橙投

资管理有限公司作为基金管理人发起设立的共青城秋实股权投资合伙企业（有限

合伙）的股权投资基金。具体内容详见公司于2020年8月10日在刊登在巨潮资讯

网上（http://www.cninfo.com.cn）的《关于参与投资股权投资合伙企业的公告》

（公告编号：2020-039）。

近日，公司收到基金管理人通知，共青城秋实股权投资合伙企业（有限合伙）

已完成募集, 并按照《证券投资基金法》和《私募投资基金监督管理暂行办法》

等法律法规的要求在中国证券投资基金业协会完成了备案手续及工商备案手续。

相关信息如下：

一、基金登记备案情况

基金名称：共青城秋实股权投资合伙企业（有限合伙）

管理人名称：上海兴橙投资管理有限公司

托管人名称：上海浦东发展银行股份有限公司

备案编码： SLE517

备案日期：2020年8月25日

二、基金工商备案情况

名称：共青城秋实股权投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91360405MA3987MT0W

主要经营场所：江西省九江市共青城市基金小镇内

类型：有限合伙企业

成立日期：2020 年 5月 27日

执行事务合伙人：共青城兴橙投资合伙企业（有限合伙）（委派代表：张亮）

经营范围：股权投资，项目投资，实业投资。（未经金融监管部门批准，不

得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）（除

许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

公司将根据该基金的后续进展情况，按照有关法律、法规的规定和要求，及

时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

三、报备文件

1、私募投资基金备案证明；

2、营业执照。

特此公告。

                                       杭州集智机电股份有限公司董事会

                                             2020 年 10 月 15日